
 

AREA DEL TERRITORIO E DELLO 
SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED 
ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO 

� via Marconi, 37 – 44122 Ferrara FE 
℡ Dirigente (0532) 418733                                                                  p.blasi@comune.fe.it 
℡ Segreteria (0532) 418717 
℡ Amm.vo OO.PP. (0532) 418718 – 418719 – 418742 – 418750 – 418702 – 418703 
℡ Espropri (0532) 418726 – 418790 – 418791 – 418751       espropriazioni@comune.fe.it 
℡ Programmaz. Controllo (0532) 418712 – 418793 – 418889      a.casazza@comune.fe.it 
� (0532) 771239                                                    PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389              http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche 

 
 

COMUNICATO ESITO GARA 
 
 
(GARA 17/16) PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, c. 2 – lett. b), D.Lgs. 50/2016) FORNITURA 
E POSA IN OPERA DI TORNELLI PRESSO LO STADIO COMUNALE "PAOLO MAZZA" 
SECONDO LE PRESCRIZIONI DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI VIGILANZA. 
Importo a base d’appalto Euro 125.150,00 oltre IVA. (CIA 90-2016) APERTURA 10.06.2016 ore 
10.30 (posticipata al 13.06.2016 ore 10,30) 
 
Ditte invitate n. 5 
1 CAME S.P.A. VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 15 31030 DOSSON DI CASIER TV 
2 ALFI S.R.L. VIA PER CASTELLETTO N.20 28040 BORGO TICINO NO 
3 ZUCCHETTI S.P.A. VIA SOLFERINO N. 1 26900 LODI LO 
4 SAIMA SICUREZZA S.P.A. LOC. INDICATORE N. 60/G 52100 AREZZO AR 
5 SKIDATA S.R.L. VIA JOSEF RESSEL N. 2/F 39100 BOLZANO BZ 

 
Ditte partecipanti n. 2 

1 SAIMA SICUREZZA S.P.A.  (Arezzo-AR) ribasso offerto del 28,00% 
2 ZUCCHETTI S.P.A.  (Lodi-LO) ribasso offerto del 15,10% 

 
ESITO 
1° classificata SAIMA SICUREZZA S.P.A. (Arezzo-AR) ribasso offerto del 28,00% per 
l’importo di aggiudicazione di Euro 90.108,00 oltre IVA 22% (Euro 19.823,76) e così per un 
totale di Euro 109.931,76 (determina DD-2016-1236 / PG-2016-76970 / esecutiva dal 
07.07.2016) 
 
L’aggiudicazione definitiva a favore della Ditta aggiudicataria è efficace, ai sensi dell’art. 32, c. 7, 
del D.Lgs. n. 50/2016, in quanto sono stati verificati positivamente i requisiti dichiarati in sede di 
offerta, di cui all’art. 80 del Nuovo Codice Appalti. 
 

 
Data di pubblicazione sul sito internet: 13.07.2016 


